
                  

 
 
 
     M I M 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 

31040 Volpago Del Montello – Via F.M. Preti, 3   0423 620203 
 0423 620178 - E-Mail: tvic81400n@istruzione.it  - Sito: 6www.icvolpago.edu.it  

Codice Fiscale e Partita Iva: 83005190265 

   
 

ECDL 
Test Center 

                                           

A TUTTO il PERSONALE  
Al DSGA Rita Mercurio 
Alle OO.SS. Territoriali  

Albo on line 
Istituto Comprensivo di Volpago del M.llo 

Prof.ssa Beraldo Veronica 
 

 
OGGETTO: Decreto Surroga componente RSU con decorrenza dal 01.09.2025 
 
                                                
                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto   il verbale dell’elezione RSU del 14, 15 e 16 aprile 2025 prot.n.4013 del 17.04.2025; 
 
Vista   la proclamazione degli eletti; 
 
Considerata   la decadenza della componente RSU della Cisl Scuola Belluno Treviso presso  
                         questo Istituto;   
 
Visto   il provvedimento prot. n.38/2025, acquisito agli atti con ns. prot. n. 7280  
                          del 05/09/2025, di surroga a favore della docente Beraldo Veronica 
 
                                                         
                                                                DECRETA 
 
per i motivi in premessa 
la rappresentante A.A. Pietroboni Lina, della lista Federazione Cisl Scuola, Università e Ricerca, 
è surrogata dalla docente Beraldo Veronica, prima dei non eletti nella medesima lista. 
 
 
 

                                                                                              
Il Dirigente Scolastico 

Nella Varanese 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
  

TVIC81400N - A6CCD48 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007316 - 06/09/2025 - II.10 - U

mailto:tvic81400n@istruzione.it
http://www.icvolpago.edu.it/

